
200 300

PRINTEMPS • ÉTÉ • AUTOMNE ville.montreal.qc.ca/grandsparcs

PARC-NATURE DU CAP-SAINT-JACQUES

Sentier d'accès à la plage

3,4 km

5,0 km

2,8 km

900 m

Routes polyvalentes

Pistes de randonnéeLégende

($) de juin à septembre

1,6 km

Chiens permis en laisse 

Interdit aux chiens

Défibrillateur

 Location de salles
(accès aux groupes 
 avec réservation)

Maison de la Pointe
235, chemin du Cap-Saint-Jacques

514 280-6778

Château Gohier

L'embouchure

Belvédère du
Havre aux tortues

21115, boulevard Gouin Ouest
ACCÈS AU SECTEUR DE LA PLAGE
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Maison Richer • Administration

La clairière

(Service d'autobus 
 en service de la fin
 juin à la fin août)

Centre de plein air
205, chemin du Cap-Saint-Jacques
514 280-6778

Chalet d'accueil
20099, boulevard Gouin Ouest
514 280-6871

Secteur de la 
ferme écologique 
514 280-6743

Secteur de la
plage ($)

(de juin à septembre)

(ouvert de juin à la fin août)

58329
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Arrondissement
Pierrefonds–Roxboro

Maison Richer • Administration
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(Fins de semaine)

Château Gohier

Cabane à sucre

Secteur de la 
ferme écologique 
514 280-6743

Chalet d'accueil
20099, boulevard Gouin Ouest
514 280-6871

Maison de la Pointe
235, chemin du Cap-Saint-Jacques

514 280-6778

HIVER ville.montreal.qc.ca/grandsparcs

PARC-NATURE DU CAP-SAINT-JACQUES

Centre de plein air
205, chemin du Cap-Saint-Jacques
514 280-6778

Légende

Route pavée

5,0 km

6,5 km

  2,4 km

   5,8 km

  8,0 km

10,9 km

7,0 km

Sentiers de marche, de 
raquette et de vélo d'hiver

Pistes de ski de fond

Location de salles
(accès aux groupes avec réservation)

58256
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